2015 年 9 月 28 日

報道関係者各位
〒170-8451 東京都豊島区南大塚 3-33-1

山洋電気株式会社
広報部 部長 塚田 明

         TEL（03）5927 1040（直通）

大阪支店移転に関するお知らせ

山洋電気株式会社（代表取締役 山本茂生，資本金 99 億円）は，下記のとおり大阪支店を

移転することといたしましたので，お知らせします。

１ 移転先   大阪市中央区城見 1-2-27

        クリスタルタワー 7 階

２ 移転予定  2016 年 2 月

３ 移転目的  営業・サービス体制の強化

       周辺地図

以上

お問い合わせは  〒170-8451 東京都豊島区南大塚 3-33-1

                                                              山洋電気株式会社

広報部 部長 塚田 明

TEL:（03）5927 1040

E-mail: pr@sanyodenki.com